
Město Česká Lípa 
Městský úřad Česká Lípa 
Odbor rozvoje města a investic 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/2 

Plně určený sp. znak písemnosti: 91.3 - Skartační znak/lhůta: A/10 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2  
 
V souvislosti se zadávacím řízením na nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky „Modernizace veřejného osvětlení 
ve městě Česká Lípa – I. etapa“ zadávanou dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“) pod ev. č. VZ2024 – 007584 a vedenou na profilu P24V00000003 zadavatel na základě dotazů dodavatele 
vysvětluje zadávací dokumentace ve smyslu § 98 zákona následovně: 
 
Dotaz č. 1:  
Dle ZD může být účastník vyzván k předložení 3 vzorků svítidel, které musí dodat do 3 pracovních dnů od výzvy. 
Vzhledem k tomu, že nabízíme svítidla zahraničního výrobce, a pouze doprava může trvat výše uvedenou dobu, 
žádáme o prodloužení lhůty na předložení vzorků alespoň na 7 pracovních dnů.  
 
Odpověď č. 1  
 
Zadavatel v zadávací dokumentaci dostatečně jasně specifikoval konkrétní vzorky svítidel a podmínky jejich 
předání zadavateli a je přesvědčen, že lhůta pro podání nabídek je dostatečně dlouhá pro zpracování nabídky 
a přípravu vzorků svítidel, tedy i zajištění jejich dopravy od účastníka tak, aby každý účastník mohl tuto zadávací 
podmínku splnit. Zadavatel proto trvá na lhůtě pro dodání vzorků svítidel zadavateli v délce 3 pracovních dnů od 
jeho výzvy účastníkovi.   

 

 
Dotaz č. 1:  
V příloze 6a ZD (06 - Pr6a_Podklady pro svetelné vypocty_RS_Ceská Lípa_2023) je v textové části výpočtu rušivého 
osvětlení C5 na straně 9 uvedena vzdálenost výpočtové plochy 17,5 m od osvětlované komunikace, ale na obrázku 
na téže straně je uvedena vzdálenost 37 m. Prosíme o vyjasnění.  
 
 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
 
Spis. zn.: MUCL/41867/2023/ORMI/MH 
Č. j.: MUCL/35927/2024 
Počet listů: 2 
Počet příloh/počet listů příloh: 1/0  
 
Vyřizuje: Martina Hofmanová 
Telefon: 487 881 257 
 
Datum: 11.03.2024 

 

 

 
 
 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/41867/2023/ORMI/MH 
č. j: MUCL/35927/2024 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/2 

 
Odpověď č. 2 
Správná hodnota vzdálenosti výpočtové plochy od osvětlovací komunikace je 17,5 m. Na ilustrativním obrázku 
v textové části výpočtu rušivého osvětlení C5 na straně 9 přílohy 6a zadávací dokumentace zadavatel chybně 
uvedenou hodnotu opravil. Takto upravená příloha 6a zadávací dokumentace je přílohou tohoto vysvětlení ZD.     
 

 
Toto vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 je nedílnou součástí zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

 
 
Příloha: upravená příloha č. 6a ZD - 06 - Pr6a_Podklady pro svetelné vypocty_RS_Ceská Lípa_2023 
 
   
  Za správnost: 
Mgr. Jolana Nebřenská   Martina Hofmanová, DiS.  
vedoucí odboru rozvoje města a investic  referent veřejných zakázek 
 

 

mailto:podatelna@mucl.cz

		2024-03-11T15:05:39+0100




